


Цены по состоянию на 01.01.2021 г. Цены являются рекомендованными розничными ценами, и цены в авторизованных представительствах Lexus 
могут от них отличаться. Toyota Baltic AS оставляет за собой право вносить изменения в цены без предварительного уведомления. Цены с НДС и 
налогом на CO2.

ПРЕЙСКУРАНТ

Цена с НДС

Дополнительное оснащение Цена с НДС

ES 300h 2,5 Lexus Hybrid Drive

Comfort
Limited Edition
Executive
F Sport
F Sport S
Luxury

O - Дополнительное оснащение   S - Стандартное оснащение   — - Недоступно

* Включает в себя аудиосистему Mark Levinson Premium, беспроводное зарядное устройство, монитор панорамного вида.

Краска «металлик»
Навигационная система 
Пакет Technology*
Цифровые зеркала 
Гарантия Lexus Extracare на 3+1 года 
Гарантия Lexus Extracare на 3+2 года 

46 200 ¤
49 900 ¤
52 900 ¤
54 900 ¤
57 800 ¤
61 500 €

1 070 ¤
1 400 ¤
1 200 ¤
1 600 ¤

495 ¤
659 €
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