

LEXUS

LEXUS
EXPERIENCE AMAZING

ES 300h | ПРЕЙСКУРАНТ



ПРЕЙСКУРАНТ

ES 300h 2,5 Lexus Hybrid Drive

Цена с НДС

Comfort							46 200 €
Limited Edition							49 900 €
Executive							52 900 €
F Sport							54 900 €
F Sport S							57 800 €
Luxury							61 500 €

Дополнительное оснащение	Comfort	Limited Ed.	Executive	F Sport	F Sport S	Luxury	Цена с НДС
Краска «металлик»	○	○	○	○	○	○	1070 €
Навигационная система	○	○	○	○	○	○	1400 €
Пакет Technology*	—	—	○	—	○	○	1200 €
Цифровые зеркала	—	—	—	—	—	○	1600 €
Гарантия Lexus Extracare на 3+1 года	○	○	○	○	○	○	495 €
Гарантия Lexus Extracare на 3+2 года	○	○	○	○	○	○	659 €

○ - Дополнительное оснащение S - Стандартное оснащение — - Недоступно

* Включает в себя аудиосистему Mark Levinson Premium, беспроводное зарядное устройство, монитор панорамного вида.

10 | ГАРАНТИЯ
ГИБРИДНОГО
АККУМУЛЯТОРА

Цены по состоянию на 01.01.2021 г. Цены являются рекомендованными розничными ценами, и цены в авторизованных представительствах Lexus могут от них отличаться. Toyota Baltic AS оставляет за собой право вносить изменения в цены без предварительного уведомления. Цены с НДС и налогом на CO₂.